
2021 年 7 月 1 日 

お客さま各位 

株式会社ヤマガタ 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた弊社対応について 

 

 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のための弊社の対応についてご案内いたします。 

 

弊社は、お客さまの安全を第一に考え、社内の衛生対策や従業員の健康管理を徹底し、 

感染防止に十分配慮して営業活動を行って参ります。 

 

1. 人との接触を極力減らす行動を要請されていることから、お急ぎでないお打合せ 

などは順延をお願いすると共に、その他必要な場合につきましても、可能な限り 

電話や、Ｅメール、ＦＡＸなど非対面での実施をお願いしたく、弊社担当と事前の 

ご調整をお願い申しあげます。また、ご面談時には弊社担当者はマスクを着用いた 

しますのでご了承ください。 

 

2. 生産、物流につきましては、従業員の健康管理を徹底したうえで可能な限り継続 

いたしますが、納品遅延などの発生する可能性があることをご了承ください。 

 

3. 弊社従業員の勤務形態につきましても、地域の感染状況を見て、時短勤務、時差 

出勤、一部在宅勤務などを適宜実施し、面談時などのソーシャルディスタンスの 

確保や接触回数の削減に取り組んで参ります。お客さまには、営業時間の変更等 

によりご迷惑をおかけする場合がございますことをご了承ください。 

 

なお、弊社は今後も、政府や地方公共団体の行政方針に基づき対応して参りますので、 

お客さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以上 

 


